Урешті, з прохання адресанта видно, що йому йшлося радше про політику
(демонстрацію братерства українців із поляками), ніж про поезію.

Через рік він іще раз приїхав до Львова й хотів побачитись із Фран-
ком, але знову розминувся. Як видно з листа Ольги Франко до чоловіка
від 29 червня (11 липня за н. ст.) 1887 р., Кобилянський заходив у гос-
ті до письменника, однак не застав його вдома (Франко тоді як корес-
пондент газети «Kurjer Lwowski» перебував у Тернополі на етнографіч-
ній виставці). «Котурницки[й], що жив у Вислоухів, теж приніс книж-
ки, виіхав (по распоряженію поліціи) зі Львова в <Нємець>» [22, 161].